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AT~ No. |20 1atmiZ BT H50%TREE (pm)/ XUVE (mmg)| /) ANE
0 1102k 2.52 98
1 8.0 2.00 98
2 5.4 1.17 229
3 3.4 0.86 229
4 1.9 0.59 229
5 1.0 0.40 229
6 0.71 0.32 229
7 0.47 0.25 229
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L3 0.10* 0.25 80
L4 0.05* 0.25 110
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4, HBESH OWERE R
41 T4NFLZy FOURTIZESD KESS
PO3TRPOHMEINATANI LDy OYBEZICBITLEAL TSIV F = LDk
ESHOBERBREZRLITRT,

Re  TANVFazy MIKICE) ESHORESGR

EWEEZ (74 ya=y YR (FO1)

S EERE (e m) HEE(Bq) BEIE%) | RAEEEIE(%)
>11.0 5,50 9.00 91.00
8.0 3.00 4.91 86.09
5.4 3,00 4.91 81.18
3.4 19,50 31.91 49.28
1.9 23.30 38.12 11.15
1.0 4550 9.00 2.15
0.71 ©0.93 1.52 0.63
0.47 - - 0.20 0.33 0.30
0.27 - 0.09 0.15 0.15
0.22 0.09 0.15 0
0.10 0 0 0
0.05 0 0 0
<0.05 0 0 0
=11 114.20 100.00

EWHEE | TJavsazy ol (70 2)

BEE( m) HE=(Bq) BEENE(%) | RAFEEEIE(%)
>11.0 8.80 3.45 96.55
8.0 3.80 1.49 95.06
5.4 5,70 2.23 92.83
3.4 ©62.70 24.57 68.26
1.9 118.60 46.48 21.77
1.0 - 38.00 - 14.89 6.88
0.71 10.30 4.04 2.85
0.47 - 4.50 1.76 1.08
0.27 - 140 - 0.55 0.53
0.22 ~ 0.61 0.24 0.29
0.10 0.28 0.11 0.18
0.05 0.15 0.06 0.13
<0.05 0.32 0.13 0
a1 114.02 100.00
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4.2 FEBRRITIFOGIRTIZEE S MESR
PI4TRED LR SN IERBETIF O WM ESRIC BT DBRIE TV b = L DREST
DEEFBRERSIIRT

$5  EEETIFIN I HESHONEER

EhifEE | PEEFLEROEE DM
TBERE(p m) HEEB) HWESE(%) | REFHEEE%)
>11.0 132.70 9.47 90.53
8.0 52.70 3.76 86.77
5.4 70.70 5.05 81.72
3.4 616.70 44.01 37.72
1.9 485.80 34.67 3.05
1.0 37.40 2.67 0.38
0.71 3.50 0.25 0.13
0.47 1.30 0.09 0.04
0.27 0.44 0.03 0.01
0.22 0 0 0.01
0.10 0 0 0.01
0.05 0 0 0.01
<0.05 0.07 _0.01 0
=r-18 1401.31 100.00
EW{EE |IFLREARBRIEONA V FEE
TBERE (e m) HEZ(Bq) HEIE(%) | AREHEEIES(%)
>11.0 23.70 3.71 96.29
8.0 11.40 1.78 94.51
5.4 22.10 3.46 - 91.05
3.4 183.80 28.74 62.31
1.9 253.60 39.66 22.65
1.0 83.40 13.04 9.61
0.71 31.60 4.94 4.66
0.47 13.00 2.03 2.63
0.27 10.40 1.63 1.00
0.22 4,20 0.66 0.35
0.10 1.40 0.22 0.13
0.05 0.28 0.04 0.08
<0.05 0.54 0.08 0
=&t 639.42 100.00
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RS BRETIFIMICE HESGORERERE (F2)

EHEEZE | FLEE 0L
T RERE 1 m) HEE(Bg) HEHE%) | REHEIE(%)
>11.0 8.60 10.10 89.9
8.0 5.00 5.87 84.04
5.4 4.10 4.81 79.22
3.4 24,20 ' 28.41 50.92
1.9 25.70 30.17 20.65
1.0 10.10 11.86 8.79
0.71 3.20° 3.76 5.04
0.47 1.10° 1.29 3.74
0.27 -1.60° 1.88 1.87
0.22 S0.63 0 0.74 1.13
0.10 022 0.26 0.87 |
0.05 |~ 017 | 020 - 0.67——
<0.05 0.57 0.67 0
&5 85.19 100.00

WEFHOWERRY b, HESHICOVTIE, EHEECHTAEETE OBE
EDOHWERNE T HINS, BESHIIOWTE, BEIASHHEONE i F 05 50
B4 25 50nTRESHZHRITRET,
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99.99 J T TT
99.9 :

99
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90 . .‘..9,«..._
80 .ﬁk .......... -
70

50 //‘ .......... -

30 : g dedob i
20 : g L@

10 el A

RIEHEEIE (%)

0.01 0.1 1 10
FEEE (um)

TR E DY
12 BEEERTIFTMEIC B ARERESH (RE)

4.3 Fua—T7FKy 7 AOMEICEESD SRS
P61,62 LHRAI OHEEN IO TRy 7 AOWETEEII BITHEMEINVE =V 4
DREFFHORERLREEE ITRT

£6 Fu—7FKv 7 AP RESH OB ER R

EHife |F7u—T7 Ky 7 A0 (FD1)

53 BEAE( 1 m) £ E(Bq) HEIEM) | AEBEIIE%
>11.0 0.13 3.60 06.40
8.0 0.09 2.60 93.80
5.4 0.11 3.00 90.80
3.4 1.20 ~33.20 57.60
1.9 1.40 38.70 18.90
1.0 0.50 13.80 ' 5.10
0.71 0.07 2.00 3.00
0.47 0 0 3,00
0.27 0.11 3.00 0
0.22 0 0 0
0.10 0 0 0
0.05 0 0 0
<0.05 0 0 0
A% 3.62 100.00
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R6 TO—TRy 7 ADMTIHE S BESA OPEREE ()
EREE |70 —TKv 7 A0 (20 2) . 7
| O EEE(um) HEE(Bq) HWEEE(%) | ERBEIS(%)
>11.0 1.00 5.50 94.50
8.0 2.20 12.10 82.40
5.4 1,50 8.20 74.20
3.4 - 4.90 26.90 47.20
1.9 5.60 30.80 16.40
1.0 1.20 6.60 9.80
0.71 - 0.44 2.40 7.40
0.47 0.59 3.20 4.20
0.27 0.56 3.10 1.10
0.22 0.20 1.10 0
0.10 0 0 0
0.05 0 0 0
<0.05 0 0 0
&% 16.53 100.00 ]
EWfEE |70 —7Ky 7 A0l (¥D3)
T BERE( 4 m) HEE(Bg) HEIE(%) | ERBEHLS %)
>11.0 1.40 4.20 95.80
8.0 0.80 2.40 93.30
5.4 1.90 5.80 87.60
3.4 9.20 27.90 59.70
1.9 16.00 48.50 11.20
1.0 3.30 10.00 1.20°
0.71 0.31 0.90 0.30
0.47 S0 0 0.30
0.27 0.09 0.30 0
0.22 0 0 0
0.10 0 0 0
0.05 0 0 0
<0.05 - 0 0 0
gox: 1 33.00 100.00
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PHNIREPLHEFEINLTO—T Ky 7 AOWEEZICBIT LB TN = LD
FETHMOPEERETETIIRT,

RT BEEBEGUIICHE) HEIHOREHE

EHEEE BRESEOUN (£01)
FEEE( 4 m) HEZ(Bq) HEFES(%) | AFREEIE(%)
>11.0 14.40 4.40 95.60
8.0 8.70 2.70 92.90
5.4 ©9.10 2.80 90.20
3.4 - 97.40 29.80 60.40
1.9 - 136,60 41.70 18.60
1.0 ' 43.50 13.30 5.30
0.71 ~10.80 3.30 2.00
0.47 410 1.30 0.80
0.27 UL60 0.50 0.30
0.22 053 - 0.20 0.10
0.10 " S 032 70,10 0
0.05 0.15 0 0
<0.05 0 0 0
£ 33.00 100.00

EZhlEZE | BEEREOUN (£02)
T BERE( 4 m) BHEE(B) HELIE(%) | RATEEELHE(%)
>11.0 _13.60 11.93 88.07
8.0 ©7.20 6.31 81.76
5.4 9,20 8.07 73.69
3.4 39.00 34.20 39.48
1.9 3290 28.85 10.63
1.0 800 7.02 3.61
0.71 £2.40 2.10 | 1.51
0.47 S 0.74 0.65 0.86
0.27 ©0.63 0.55 0.31
022 |- 017 - 0.15 0.16
0.10 |- 0 0 0.16
0.05 0 0 0.16
<0.05 0.18 0.16 0
A% , 114.02 100.00
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